
幡多薬剤師研修会のご案内

護啓

時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり幡多薬剤節会研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお廉い申し上げます。

記

日　時：平成29年　2月16日（木）19：00～21：00

場　所：四万十市立中央公民館　lF大会義室

高知県四万十市右山五月町8番22号　TEL：0妻は0－34－7311

【情報提供】19：00～19：30

「後発医薬品の社会的使命と評価について」

演者：沢井製薬株式会社　学術　岡田　民生

【会員発表】19：30～21：00

1．r当薬局の訴剤過誤防止対策　～機器を導入して～」

演者：すみれ薬局　豊島征悟　先生

2．「地域に必要とされる薬剤師を目指してj
～病院薬剤師がプライマリーケア諷定薬剤師としてできることとは～

演者：大井田病院　所谷美和　先生

3．r終末期の患者さまに関わった一例J

演者：いちご薬局　小山公子　先生

4．「施設間情報提供書の現状報告」

演者：高知県立幡多けんみん病院　三浦雅典　先生

＊本研修会は、日本薬剤師研修センター確定講座（1単位）並びに日本病院薬剤師会研修認定対象として単位取得できます。

＊日柄兼病院兼学象定薬剤師制度研修（単位）申請中です．

＊目薬生涯学習（JPALS）蘭定講座の対象です。

＊ご参加いただいた先生方にご施設名、ご芳名のご記帳をお酌、申し上げます。ご取掛、ただきました個人情報は、木調演会の運営関

係者のみで使用し、その他第三者に提供することはございません。

＊当日は軽食をご用意しております。

共催：（社）高知県薬剤節会幡多支部

高知　県病院薬剤師会

沢　井　製　薬　株　式　会　社

ヽ

．

■

・

．

．

、

．

．

．

二

、

・

、

・

．

．

・

1

」

二

．

＝

．

∴

、

こ

．

、

1

．

・

：

、

．

、

…

．

　

i

、

▲

・

・

1

1

・

・

㌻

　

√

・

＝

■

　

■

■

弓

・

■

丁

・

■

・

て

＝

1

声

・

1

・

、

・

　

・

・

′

・

‥

・

・

：

・

・

・

・

・

・

－

∵

・

，

…

－

＝

1

・

－

・

－

・

‥

＝

1

．

卜

・

：

・

㌧

・

－

－

＝

・

1

－

7

－

1

1

J


